CMN. .

Proc. Nº L5e, ADFido
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

, SIG DO

LIDO NO EXPEDIENTEE SÃOD) 2º) 8,24
REQUERIME O Cf .—

SERIMENTO Ma /MB772020 DalvaDias Ja Silva Berto

Presidonte

Ementa: Solicita retirada de Projetos de Lei em tramitação.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais,

requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao

Exmo. Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:

1.-Solicita retirada dos seguintes Projetos de Lei de minha autoria em tramitação:
Projeto de Lei : 295/2017
Projeto de Lei : 294/2017
Projeto de Lei : 119/2018

Justificativa: Perda de Objeto. NERO joy É20
Valinhos, 18 de Agosto de 2020

Ed A
q LÉCIO CAU

sn Vereador PDT

AY
RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br